sentido Sul.-Norte, numa extensão de 27,30m, fazendo divisa com o lote 3 da quadra A. Av- 2 indica existência de ação de união estável, cujo processo é
087/1.15.0002687-8, que tramita 1a Vara cível de Campo Bom/RS. Matrícula no 32.798 do RI de Gramado. Avaliação total: R$ 125.000,00 (cento e vinte e
cinco mil reais), em 11/11/2019. AVALIAÇÃO: R$ 87.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 75.000,00

TERRENO – BAIRRO PIRATINI – GRAMADO/RS
1º Leilão: 25/11/2021 - 10:30

2º Leilão: 26/11/2021 - 10:30

Local: Rua Visconde de Pelotas, 451 Loja 01 - Bairro Passo da Areia - Porto Alegre/RS